
Ì~ CONSORZIO 
'-"'tll{ DI BONIFICA 

PIAVE 

N. 194/CdA Reg Delibere 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE DIRIGENTE 
DI AREATECNICA 
PROGETTAZIONE E 
AGRARIO AMBIENTALE 

PROCESSO VERBALE 
DELLA DELIBERAZIONE PRESA DAL 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

L'anno duemiladiciotto addì venticinque del mese di ottobre alle ore 09:30 
presso la sede di Montebelluna su invito del Presidente, spedito nelle forme 
regolamentari al domicilio degli interessati con foglio prot. n. 18379 del 
giorno 19 ottobre 2018, si è riunito, il Consiglio di Amministrazione del 
Consorzio di Bonifica "Piave". 

Fatto l'appello nominale, risultano rispettivamente presenti ed assenti 
Signori: 

Presenti Assenti 

G I 

ROMANO Giuseppe Presidente 1 

FINCO Federico Vice Presidente 2 

CAMPIGOTTO Alessandro Componente 3 

MIOTTO Valter Componente 4 

DAL ZILIO Mauro Componente 5 

ed il Revisore dei Conti Presente Assente 

G I 

MATTAROLLO Stefano X 

Ai sensi dell'art. 22 dello Statuto assiste alla seduta, con voto consultivo, il 
Direttore generale, ing. Paolo Battagion che funge da Segretario della 
riunione. 
È presente la Dirigente di Area Amministrativa dr.ssa Giuseppina Dametto. 

Pagina 1 di 3 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO che: 
• con deliberazione n. 110/CdA del 01.06.2018, alla società Comunella & Associati srl con sede a 

Treviso in Vicolo San Michele n. 3, ex art. 36, comma 2 lettera a) è stato affidato l'incarico di 
ricerca di personale per la figura del Dirigente dell'Area Tecnica Progettazione e Agra rio 
Ambientale; 

• dai diversi incontri con i candidati che sono stati sentiti dalla Dirigenza di Area Tecnica, è stato 
selezionato un unico candidato, l'ing. Daniele Miralo che presenta tutte le competenze, la 
specializzazione e l'esperienza ricercate per il ruolo da coprire; 

ESAMINATO il curriculum dell'ing. Daniele Mirolo del quale vengono apprezzate le caratteristiche 
sia per le competenze, sia per gli ambiti della prestazione lavorativa e viene ritenuto adeguato e 
perfettamente consono con il ruolo di Dirigente di Area Tecnica; 

SENTITO l'ing. Daniele Mirolo che informa di essere interessato al posto, ma precisa che, dovendo 
chiedere l'aspettativa, dovrà trovare la disponibilità dell'Ente presso cui lavora; 

VISTO il vigente Statuto consortile e il Piano di Organizzazione Variabile approvato dal Consorzio 
Piave; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore generale ing. Paolo Battagion reso ai sensi dell'art. 22 
dello Statuto consorziale; 

VISTI l'art. 1 O dello Statuto ed il vigente CCNL per i dipendenti dai Consorzi di bonifica; 

Con voti UNANIMI, espressi nelle forme stabilite dall'art. 24 dello Statuto vigente; 

DELIBERA 

1. DI RITENERE le premesse parte integrante e sostanziale del presente prowedimento; 

2. DI DISPORRE l'assunzione dell'ing. Daniele Mirolo, con la qualifica di Dirigente di Area Tecnica 
Progettazione e Agrario Ambientale con contratto a tempo determinato per tutto il periodo 
di assenza dell'ing. Vincenzo Artico condizionando la data di decorrenza a successivo 
prowedimento; 

3. DI INOLTRARE la presente alle R.S.A.; 

4. DI DEMANDARE alla Direzione le comunicazioni del caso e le attività conseguenti. 

------------=== ~ == =-------------

Allegati: n. O 

Pagina 2 di 3 



La presente deliberazione è redatta in n. 3 facciate. 

Fatto, letto e sottoscritto. 

~-­
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

n-

A norma dell'art. 26 dello Statuto e dell'art. 32 L. 18.06.2009 n. 69, la presente deliberazione è stata 
pubblicata all'Albo informatico dell'Ente all'indirizzo www.consorziopiave.it: 

'r!('per tre giorni consecutivi, esclusi i festivi e i non lavorativi, a partire dal O 3, O J. 20 1 9 
o trattandosi di atto dichiarato urgente, il giorno ________ _ 

Montebelluna, oa , 0 J . 2 0 J q 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Si certifica che la presente deliberazione, a norma dello Statuto ed ai sensi della legge regionale 18 
dicembre 1993, n. 53, è stata pubblicata all'Albo informatico dell'Ente e che: 

)(è esecutiva dall'adozione (art. 3 - comma 3° della L.R. 53/93); 

o è stata inviata per il controllo alla G.R.V. in data ___________ _ 

o nei suoi confronti non sono intervenuti, nei termini di cui ai commi 5 e 6 dell'art. 4 della L.R. S3/93, 
provvedimenti di annullamento, né richiesti chiarimenti o elementi integrativi di giudizio, per cui è divenuta 
esecutiva per decorso dei termini in data ________ _ 

o è divenuta esecutiva il ________ _ per presa d'atto espressa della G.R.V. con nota 
prot. __________ _ 

o sottoposta all'esame anche di merito della G.R.V., questa con nota del _________ _ prot. 
________ ha invitato il Consorzio ad apportare modifiche e/o integrazioni; 

o sottoposta in data ______ all'approvazione della G.R.V. e forniti, in data _____ _, per 
l'approvazione chiarimenti e gli elementi integrativi richiesti con nota della G.R.V. 
del ________ prot , non sono intervenuti provvedimenti di annullamento 
per cui è divenuta esecutiva in data ________ _, 

□-----------------------------------

Montebelluna, 2 S , J O, 20A d 

Pagina 3 di 3 


